PAGE
2

Начальнику Департамента недвижимости        Администрации города Усть-Илимска

___________________________________

от
 (Фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные данные физического лица или
наименование юридического лица, ИНН, ОГРН)

(почтовый индекс и адрес)
(телефон, факс, адрес электронной почты, Интернет-сайта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о том, что выдача разрешения на строительство не требуется
Прошу выдать справку о том, что разрешение на строительство _________________________
___________________________________________________________________________________

(указать наименование объекта)

на земельном участке _______________________________________________________________

(местоположение, адрес, кадастровый номер)

__________________________________________________________________________________

принадлежащем мне на основании ___________________________________________________
__________________________________________________________________________________
                                                                      (наименование и № документа)

согласно проекта (при наличии) _____________________________________________________
                                                                                   (шифр и название проекта)

не требуется.
    К заявлению прилагаю:
    1) ________________________________________________________________;
    2) ________________________________________________________________;
    3) ________________________________________________________________.

_____________                                                                     _________________

        (дата)                                                                                      (подпись)
_________ от «___» _________ 20__ г. (дата и номер принятия заявления)